
 

 

 

 

 

 

Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes 

2024.gada 13.jūnija sēdes  

DARBA KĀRTĪBA 

 

Sēdes sākums plkst. 10:00 

 

1. Lēmuma projekts "Par SIA "Baltcom" sniegtā pakalpojuma izslēgšanu no Audiovizuālu 

pakalpojumu pēc pieprasījuma reģistra" (I.Kalderauska, V.Ogļina) 

2. Lēmuma projekts "Par SIA "Ekis & Co-Positioning and Consulting" sniegtā 

audiovizuālā pakalpojuma pēc pieprasījuma informācijas aktualizēšanu Audiovizuālu 

pakalpojumu pēc pieprasījuma reģistrā" (I.Kalderauska, V.Ogļina) 

3. SIA "Helio Media" uzklausīšana saistībā ar lūgumu izsniegt jaunu apraides atļauju 

televīzijas programmas "360TV" apraidei. Plkst. 10.30 uzaicināti SIA “Helio Media” 

pārstāvji (I.Kalderauska, D.Jerohovs) 

4. Lēmuma projekts "Par uzņēmuma "Viaplay Group Sweden AB" 2024. gada 29. janvāra 

iesnieguma izskatīšanas izbeigšanu" (I.Āboliņš, L.A.Rasima) 

5. Administratīvās lietas Nr. 2024/22/6-7.1 izskatīšana (I.Āboliņš, R.Makņa, L.Donāne)  

6. Administratīvās lietas Nr. 2024/23/6-7.1 izskatīšana (I.Āboliņš, R.Makņa, L.Donāne) 

7. Administratīvās lietas Nr. 2024/24/6-7.1 izskatīšana (I.Āboliņš, R.Makņa, L.Donāne) 

8. Administratīvās lietas Nr. 2024/25/6-7.1 izskatīšana (I.Āboliņš, R.Makņa, L.Donāne) 

9. Sagatavoto pārbaudes ziņojumu izskatīšana (I.Kalderauska,D.Jerohovs, D.Remberga)  

10. Dažādi 

 

Padomes priekšsēdētājs                   Ivars Āboliņš 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


